
Investīciju iespējas 

Jēkabpils pilsētā 



JĒKABPILS EIROPĀ 
Attālumi no Eiropas lielākajām pilsētām līdz Jēkabpilij pa 

sauszemes ceļiem 

 

 

 

 

 

 

 

JĒKABPILS PILSĒTA 

VISPĀRĒJI FAKTI PAR PILSĒTU 
Platība : 26 km2 

 

Iedzīvotāju skaits Jēkabpils pilsētā : 25 539 (01.01.2013) 

t.sk. darbspējas vecumā : 15 426 (64%) 

 

Iedzīvotāju skaits Zemgales reģionā : 250 177 (2012.g.) 

t.sk. darbspējas vecumā : 159 715 (64%) 

 

 

JĒKABPILS LATVIJĀ 

Attālumi no Jēkabpils, līdz Latvijas pilsētām, novadiem 

pa sauszemes ceļiem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STARPTAUTISKS TRANSPORTA 

MEZGLS 

DZELZCEĻŠ 

 

Jēkabpilī krustojas valsts galvenās tranzīta 

dzelzceļa līnijas, kurām ir starptautiska nozīme. 

Latvijas ietvaros šīs līnijas savieno Jēkabpili ar 

Rīgu, Jelgavu, Rēzekni un Daugavpili. Krustpils 

stacija uz šīm maģistrālēm ir svarīgs transporta 

mezgls, kas apstrādā kravas un sadala transporta 

plūsmas pirms galamērķiem. 

 

Jēkabpili šķērsojošās dzelzceļa līnijas Rīga-

Daugavpils un Rīga-Rēzekne-Zilupe ir iekļautas 

Eiropas Transporta tīkla (TEN-T) pamattīklā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Caur Krustpils dzelzceļa staciju Jēkabpilī tiek 

nodrošināti vairāk kā 90% no kopējā dzelzceļa 

pārvadājumu apjoma Latvijā.  

 

Grafikā ir iespējams aplūkot dzelzceļa kravu 

pārvadājumu apjomus (milj. tonnas) no 1993. līdz 

2012.gadam 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avots: www.ldz.lv  

 

http://www.ldz.lv/
http://www.ldz.lv/
http://www.ldz.lv/
http://www.ldz.lv/
http://www.ldz.lv/


STARPTAUTISKS TRANSPORTA 

MEZGLS 

AUTOCEĻI 

Jēkabpili šķērso valsts nozīmes autoceļš Rīga-

Daugavpils (A6), kas ved līdz Baltkrievijas robežai. 

Pie Jēkabpils tam sākas atzars Rēzekne-Zilupe 

(A12), kas ved līdz Krievijas robežai. 

Šie autoceļi ietilpst Eiropas Transporta tīkla (TEN-T) 

pamattīklā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Attēlā aplūkojama lielāko Jēkabpili šķērsojošo 

autoceļu satiksmes intensitāte vidēji diennaktī 

(2012.gadā): 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

1184 – kopējās satiksmes gada vidējā diennakts intensitāte (aut./dienn.) 

 (815) – kravas transporta gada vidējā diennakts intensitāte (aut./dienn.) 

Avots: www.lvc.lv  

 

 

 

 

 

 

http://www.lvc.lv/
http://www.lvc.lv/
http://www.lvc.lv/
http://www.lvc.lv/
http://www.lvc.lv/


PIEEJAMS DARBASPĒKS 

PIEEJAMĪBA 

 

Jēkabpils pilsētā uz 2013.gada 31.janvāri reģistrēti 

3090 darba meklētāji. 2012.gada laikā to skaits ir 

nedaudz samazinājies.  

Lielākais darba meklētāju skaita samazinājums ir 

vērojams vasaras periodā, kad darbaspēka skaita 

izmaiņas ietekmē sezonālais faktors. 

 

 

 

IZGLĪTĪBAS LĪMENIS 

 

No Jēkabpils pilsētā reģistrētajiem darba meklētājiem 

uz 2013.gada 31.janvārī 46% bija vispārējā izglītība, 

32% darba meklētāju bija iegūta profesionālā izglītība 

un 3% - augstākā izglītība. 

 

 

Avots: www.nva.gov.lv 

Avots: www.nva.gov.lv 



 

KONKURĒTSPĒJĪGS ATALGOJUMS 

 

DARBA SAMAKSA STUNDĀ, bruto (eiro) 
Latvijā ir viena no Eiropas Savienībā zemākajām 

samaksām par vienu darba stundu. 2011.gadā darba 

samaksa bija 5,9 eiro stundā. 

Avots: Eurostat SBS 

DARBA RAŽĪGUMS ATTIECĪBĀ PRET 

DARBASPĒKA IZMAKSĀM 
 

Lai gan Latvijā ir viena no zemākajām darba samaksām 

ES, tomēr, vērtējot darba ražīgumu attiecībā pret 

darbaspēka izmaksām, Latvijas rezultāti ir labāki nekā 

lielākajai daļai ES dalībvalstu. 



 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS RĀDĪTĀJI 

PILSĒTĀ 

 

Uzņēmuma nosaukums 
Apgrozījums 

(2011.) (milj.eiro) 

Izmaiņas 

pret 2010. 

SIA "KARA V" 2,6 +29% 

SIA "RENEKSS" 4,8 +24% 

SIA „GEFA Latvija” 3,4 +57% 

SIA "LC būve" 3,6 +20% 

SIA "BRĒĶU STUDENTI" 4,7 +34% 

SIA "JĒKABPILS PMK" 15,3 +42% 

SIA "Viadukts" 10,1 -32% 

SIA "Ošukalns celtniecība" 3,4 +22% 

UZŅĒMĒJDARBĪBA JĒKABPILĪ 
 

2011.gadā Jēkabpilī lielāko apgrozījumu 

galvenokārt nodrošināja uzņēmumi, kuri 

nodarbojas ar būvniecības pakalpojumu 

sniegšanu. 

 

Vērojams, ka apgrozījuma apjomi ir būtiski 

pieauguši salīdzinājumā ar 2010.gadu, kas norāda 

uz ekonomikas atkopšanos. 

Avots: www.lursoft.lv  

UZŅĒMUMU SKAITS UN TĀ IZMAIŅAS 
 

Aktīvo uzņēmumu skaits Jēkabpilī (2006. – 2010. 

periodā) ik gadu ir pieaudzis. 2010. gada beigās 

Jēkabpilī darbojās 1254 uzņēmumi. Tomēr aktīvo 

uzņēmumu skaits uz 1000 iedzīvotājiem  Jēkabpilī 

ir zemāks nekā vidēji valstī.  

 

Tabulā aplūkojams ekonomiski aktīvo tirgus sektora 

statistiko vienību sadalījums Jēkabpilī un Latvijā uz 

1000 iedzīvotājiem. 

Avots: www.csb.gov.lv  

http://www.lursoft.lv/
http://www.csb.gov.lv/


 

PILSĒTAS INFRASTRUKTŪRA,  

KAS TURPINA ATTĪSTĪTIES 

 

INVESTĪCIJAS PILSĒTAS ATTĪSTĪBĀ 2008.-

2013. GADĀ 

 

Kopš 2008.gada Jēkabpilī īstenoti (pabeigti un procesā) 

35 projekti, ieguldot pilsētas attīstībā vairāk 

nekā 53 miljonu latu (75,6 milj. eiro), piesaistot 

gan pašvaldības budžeta, gan valsts, gan ES un citu 

ārējo finanšu instrumentu finansējumu. 

 

Jēkabpils pilsētā ES fondu finansējums uz 1 

iedzīvotāju sastāda 1 562 latus (2230 eiro), kas 

ir otrais augstākais rādītājs Zemgales reģionā. 

 

 

 

PLĀNOTĀS INVESTĪCIJAS PILSĒTAS 

ATTĪSTĪBĀ 2012.-2018. GADĀ 

 

Industriālo teritoriju sakārtošana  

 izveidotas rūpniecisku objektu izvietošanai piemērotas 

teritorijas  

 izbūvēta tehniskā infrastruktūra – pievedceļi, 

elektrība, centralizētais ūdens vads un kanalizācija, 

internets, nožogojums, apgaismojums. 

 

Lietišķās izpētes centra izveide 

 izveidots lietišķās izpētes centrs un nodrošināta tā 

darbība pirmajā gadā.  

 

 

 



 

NOZĪMĪGĀKIE 2007. – 2013. GADA 

PLĀNOŠANAS PERIODĀ REALIZĒTIE 

PROJEKTI  

 

Daugavas aizsargdambja rekonstrukcija 

 

Kopējās izmaksas: Ls 2,6 milj.  

 
Projekta īstenošanas termiņš 48 mēneši 

no 2010. gada aprīļa līdz 2014.gada aprīlim 

 



 

NOZĪMĪGĀKIE 2007. – 2013. GADA 

PLĀNOŠANAS PERIODĀ REALIZĒTIE 

PROJEKTI  

 

Pilsētas ielu rekonstrukcija: Rīgas, Brīvības,  

R.Blaumaņa,  Zaļās un tām pieguļošo ielu tīkla 

rekonstrukcija 

 

Kopējās izmaksas: Ls 9,2 milj.  

 
Projekta īstenošanas ilgums 31 mēnesis 

no 2010.gada jūnija līdz 2012.gada decembrim 

 



 

NOZĪMĪGĀKIE 2007. – 2013. GADA 

PLĀNOŠANAS PERIODĀ REALIZĒTIE 

PROJEKTI  

 

Rīgas, Madonas, Varoņu ielu rekonstrukcija 

Jēkabpils pilsētā 

 

Kopējās izmaksas: Ls 2,45 milj. 

 
Projekts īstenots laika posmā no 2008. līdz 2010.gadam 

 



 

NOZĪMĪGĀKIE 2007. – 2013. GADA 

PLĀNOŠANAS PERIODĀ REALIZĒTIE 

PROJEKTI  

 

Ledus ielas izbūve Jēkabpilī  

 

Kopējās izmaksas: Ls 0,71 milj. 

 
Projekts īstenots laika posmā no 2007. līdz 2009.gadam 

 

 



BIZNESA INKUBATORS 

 
Jēkabpilī darbojas „JIC biznesa inkubators”. Inkubators 
veicina komercdarbības attīstību, atbalstot uzņēmējus un 
nodrošinot tos inkubācijas periodā ar telpām, 
infrastruktūru, kontaktiem, specializētām konsultācijām 
un pakalpojumiem  uzņēmējdarbības jautājumos.  
 

LATVIJAS TIRDZNIECĪBAS UN RŪPNIECĪBAS 
KAMERA (LTRK) JĒKABPILS REĢIONĀLĀ 
NODAĻA 

 
 Dibināta 1934.gadā 

 Misija-Sadarbībā radīt virsvērtību.  

 Vīzija-LTRK - Latvijas ekonomikas virzītājspēks  

Pārstāv uzņēmēju intereses, kā arī izsniedz preču 
izcelsmes sertifikātus, piedalās dažādos biznesu 
veicinošos pasākumos Latvijā un ārvalstīs. Tā piedāvā 
sekojošus pakalpojumus: preču izcelsmes sertifikātu 
apstiprināšana; biznesa veicināšanas pasākumu 
organizēšana reģionā un tirdzniecības misijās ārvalstīs; 
kursu un semināru organizēšana; reģionālo izstāžu 
organizēšana; tirgus pētījumu veikšana, preču un 
pakalpojumu virzīšana ārzemju tirgos. 

PAŠVALDĪBAS UN UZŅĒMĒJU 

SADARBĪBA 

JĒKABPILS UZŅĒMĒJU BIEDRĪBA 

 

 Dibināta 2010. gada 17. martā 

 Apvieno 30 Jēkabpils pilsētas un tuvāko novadu 
uzņēmējus 

Pašvaldības darbinieki regulāri tiekas ar Jēkabpils 
uzņēmēju biedrības biedriem, informējot par 
jaunumiem, uzklausot viedokļus un problēmas, kas 
aktuālas uzņēmējiem. 

 

ZEMGALES DARBA DEVĒJU PADOME 
 

 Dibināta 2010. gada 30. novembrī 

 Padome apvieno Jēkabpils Uzņēmēju biedrību, 
Jelgavas Ražotāju un tirgotāju asociāciju un Bauskas 
uzņēmēju klubu „Bauska–97” 

 Mērķi: veicināt reģiona uzņēmēju sadarbību, 
informācijas un pieredzes apmaiņu, uzņēmējdarbību, 
nodarbinātības attīstību un darba devēju organizāciju 
izveidi. 

 

Norit darbs pie Trīspusējās konsultatīvās padomes 
izveides Jēkabpilī  

Konsultāciju mehānisms, kas veicina sadarbību starp 
reģiona pašvaldībām, darba devējiem un arodbiedrībām. 



BIZNESA VIDE UN  

ATBALSTA INSTRUMENTI 

Pieejamas teritorijas industriālu objektu izveidei ar nodrošinātu nepieciešamo infrastruktūru 

Plašas loģistikas iespējas - starptautiski nozīmīgas transporta infrastruktūras klātbūtne 

Pieejams darbaspēks 

 Nozīmīgu dabas resursu pieejamība Jēkabpils pilsētai apkārt esošajos novados - lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 

meži, derīgie izrakteņi 

Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumi 

Jelgavas biznesa inkubatora Jēkabpils filiāle - iespējas un atbalsts jaunajiem uzņēmējiem 

Jēkabpils tālākizglītības un tehnoloģiju centrs - Iestādes darbības pamatvirziens ir izglītojoša darbība. (www.titc.lv) 

 

 

 

 

 

SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS ATTĪSTĪBAI JĒKABPILĪ IR VAIRĀKAS 

SVARĪGAS PRIEKŠROCĪBAS 

 

http://www.titc.lv/


PILSĒTAS INDUSTRIĀLĀS 

TERITORIJAS 

 

 

 

 

 

 

Pārsvarā izvietotas pilsētas 

Ziemeļaustrumos, līdzās dzelzceļam un 

nozīmīgākajiem autoceļiem, kuru tuvums piešķir 

šīm teritorijām papildus priekšrocības rūpniecisku objektu 

izvietošanai. 

 

 

Zīlānu ielas apkārtnē atrodas Jēkabpils 

kokapstrādes uzņēmējdarbības parks.  

  

 

 



JĒKABPILS UZŅĒMĒJU VIEDOKLIS 

SIA “Ošukalns” 

Dibināts: 1993.gadā 

 

100% LV kapitāla uzņēmums 

 

Darbības veids: kokapstrāde, mežistrāde, ceļu 

būve un citi 

 

Darbinieku skaits: 256 (2012.gadā) 

 

Galvenie noieta tirgi: 70% Latvija, 8,3% Somija, 

6,6% Beļģija, 5,3% Vācija un citas valstis 

 

 

 

 

„Atvērta dialogam – tā es īsumā raksturotu Jēkabpils 

pilsētas pašvaldību. Veiksmīga savstarpējā 

komunikācija, kā arī speciālistu kompetence ir bijuši 

būtiski priekšnoteikumi sekmīgas sadarbības 

attīstībā.” 
 
 



JĒKABPILS UZŅĒMĒJU VIEDOKLIS 

SIA “Gaujas Koks” 

Dibināts: 1991.gadā 

 

Valdes loceklis: Vitālijs Čmihovs 

 

Darbības veids: skujkoku (egles un priedes) 

zāģmateriālu ražošana 

 

Darbinieku skaits: 330 (2012.gadā) 

 

Apgozījums: 35milj. LVL (2012.gadā) 

 

Galvenie noieta tirgi: 60%no saražotās 

produkcijas tiek eksporteta uz Lielbritāniju, Ēģipti, 

Lietuvu, Igauniju, Vāciju un citām Eiropas valstīm 

 

 

Kokapstrādes rūpnīca “Krustpils” 
Atrodas Jēkabpils pilsētā. Pašreizējā ražošanas jauda ir 350 

tūkst. m3  gatavās produkcijas gadā. 

“...sadarbību ar Jēkabpils pašvaldību vērtējam 

pozitīvi, attiecības ir ļoti lietišķas...” 

 

 

 

    
 
 



JĒKABPILS UZŅĒMĒJU VIEDOKLIS 

SIA “SEDUMI” 

Dibināts: 2000.gadā 

 

Valdes loceklis: Egils Bojārs 

 

Darbinieku skaits: 53 (2012.gadā) 

 

100% LV kapitāla uzņēmums 

 

Galvenie noieta tirgi: Produkcija tiek realizēta 

Latvijas tirgus ietvaros. 63% no produktiem tiek 

realizēti juridiskām personām 37% no produktiem 

tiek realizēti fiziskām personām. 

 

 

 

Darbības veids:  
Lauksaimniecības nozares produktu ražošana (puķkopības 

produkcijas, dārzeņu dēstu audzēšana),  

Tirdzniecības nozare (Apkures iekārtu, santehnikas preču, ūdens 

apgādes iekārtu, dārza un saimniecības preču, meža un dārza 

tehnikas, būvmateriālu tirdzniecība), 

Būvniecības nozare (Apkures un ūdens apgādes iekārtu 

uzstādīšana, santehnikas sistēmu montāža un būvniecība) 

  

‘’Sadarbība ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību ir 

veiksmīga’’ 

 

“Ar Jēkabpils pilsētas pašvaldības vadību un 

darbiniekiem komunikācija ir augstā līmenī. 

Pašvaldība ir pretimnākoša, tā labprāt uzklausa 

uzņēmējus un sadarbojas.” 

 

 

 

 

    
 
 



JĒKABPILS UZŅĒMĒJU VIEDOKLIS 

Latvijas – Lietuvas kopuzņēmums “Viadukts” SIA 

Dibināts: 1946.gadā 

 

Darbības veids: Tiltu un satiksmes pārvadu 

projektēšana, būvniecība, rekonstrukcija un 

remonta darbi.  

Dzelzsbetona, metāla u.c. veida konstrukciju 

izgatavošana, betona un javas ražošana. 

 

Darbinieku skaits: 296 (2012.gadā) 

 

 

 

“...sadarbība ar Jēkabpils pašvaldību ir izveidojusies 

ļoti laba, tā kā Jēkabpils pilsētas pašvaldība uztur 

sakarus ar savas pilsētas uzņēmējiem un rūpējas par to 

darbību...” 

 

“...Jēkabpils pašvaldības teritorijā esam uzcēluši 

piecus tiltus, no kuriem viens ir gājēju tilts. Veiksmīgi 

sadarbojamies ar pašvaldības uzņēmumiem un 

Jēkabpils pašvaldības nodaļām...” 
 
 



JĒKABPILS UZŅĒMĒJU VIEDOKLIS 

SIA “Jēkabpils PMK” 

Dibināts: 1993.gadā 

 

100% LV kapitāla uzņēmums 

 

Darbības veids: ēku, ūdensapgādes un 

kanalizacijas sistēmu, siltumapgādes un 

ventilācijas sistēmu, ceļu un laukumu būvniecība 

un būvuzraudzība 

Betona javas, grodu, bruģa ražošana. 

 

Darbinieku skaits: 230 (vidēji 2002.–2012.) 

 

 

 

“...sadarbība ar pašvaldību ir pozitīva. Vienmēr tiek 

atrasti kompromisa risinājumi strādājot pie 

dažādiem kopīgiem projektiem...” 

 

 

 

    
 
 

Mūsu piedāvājums citiem Jēkabpils uzņēmējiem 

 
 dot zināmu darbu pilsētas mazajiem uzņēmējiem, lai tie 

nodrošinātu darbavietas un gūtu pieredzi; 

 darboties dažādos projektos kā apakšuzņemējiem, 

piegādātājiem; 

 izīrēt būvniecības tehniku, cilvēkresursus; 

 ražot un piegādāt Pasūtītāju būvobjektiem betonu, javu, bruģi , 

grodus u.c. 



JĒKABPILS UZŅĒMĒJU VIEDOKLIS 

SIA “VIOLA STILS” 

Dibināts: 1991.gadā 

 

100% LV kapitāla uzņēmums 

 

Darbības veids: trikotāžas izstrādajumu ražošana 

 

Darbinieku skaits: 38 (2012.gadā) 

 

Galvenie noieta tirgi: 25% Latvija, 75% eksports 

 

 

 

“...mēs piedāvājam uzadīt formas tērpus Jūsu 

uzņēmumam...” 

 
 
 



JĒKABPILS UZŅĒMĒJU VIEDOKLIS 

SIA “Reāls” 

Dibināts: 1992.gadā 

 

100% LV kapitāla uzņēmums 

 

Darbības veids: Veļas mazgāšana, ķīmiskā 

tīrīšana, pirts pakalpojumu sniegšana, auto 

mazgāšanas un tīrīšanas pakalpojumi. 

2007.gada augustā atvērts ūdens relaksācijas 

centrs Citrus SPA 

 

Darbinieku skaits: 15-20 

 

 

 

 

“... Sadarbība ar pašvaldību ir pēdējos gados ir būtiski 

uzlabojusies, jo tā kā vienu no galvenajām prioritātēm ir 

izvirzījusi tūrisma aktivitāšu veicināšanu un rūpējās par 

Jēkabpils atpazīstamību...” 

“... Pašvaldība aicina SIA „Reāls” līdzdarboties dažādās 

aktivitātēs, kā piemēram, SIA „Reāls” iekļaušana pilsētas 

tūrisma bukletā, mājas lapā un dažādos sociālajos 

portālos...” 



PIEDĀVĀTIE INVESTĪCIJU OBJEKTI 

 Kopā piedāvātas 11 teritorijas 

 

 Kopējā platība 143 805 m2 

 

 



PIEDĀVĀTIE INVESTĪCIJU OBJEKTI 

TERITORIJAS AR VAIRĀKĀM ZEMES VIENĪBĀM 

 Latgales iela 55, Latgales iela 55 (2.z.v.), Varoņu iela 10, Varoņu iela 12 

 Aizupes iela 18 un 20 



INVESTĪCIJU OBJEKTI:  

Aizupes iela 18 un Aizupes iela 20 

TIPS ZONĒJUMS ĪPAŠUMS PIEBRAUCAMAIS 

CEĻŠ 

CEĻA NESTSPĒJA ELEKTRĪBA GĀZE KANALIZĀCIJA ŪDENSAPGĀDE KOMUNIKĀCIJAS 

‘’Greenfield’’ Industriāla  Pašvaldības IR 

Asfaltēts  segums 

Nav limitēta Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot 

KOPĒJĀ PLATĪBA: 52 131 m2 



INVESTĪCIJU OBJEKTI: 
Varoņu iela 10,12 un Latgales iela 55, 55 2.z.v. 

TIPS ZONĒJUMS ĪPAŠUMS PIEBRAUCAMAIS 

CEĻŠ 

CEĻA NESTSPĒJA ELEKTRĪBA GĀZE KANALIZĀCIJA ŪDENSAPGĀDE KOMUNIKĀCIJAS 

‘’Greenfield’’ Industriāla  Pašvaldības IR 

Asfaltēts  segums 

Nav limitēta Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot 

KOPĒJĀ PLATĪBA: 24 890m2 



PIEDĀVĀTIE INVESTĪCIJU OBJEKTI 

TERITORIJAS AR VIENU ZEMES VIENĪBU 

 Aizupes iela 18 

 Aizupes iela 20 

 Artilērijas iela 18B 

 Celtnieku iela 19A 

 Ķieģeļu iela 2A 

 Ķieģeļu iela 17A 

 Latgales iela 55 

 Latgales iela 55 (2.z.v.) 

 Varoņu iela 10 

 Varoņu iela 12 

 Vienības iela 1B 



INVESTĪCIJU OBJEKTS:  

Aizupes iela 18 

TIPS ZONĒJUMS ĪPAŠUMS PIEBRAUCAMAIS 

CEĻŠ 

CEĻA NESTSPĒJA ELEKTRĪBA GĀZE KANALIZĀCIJA ŪDENSAPGĀDE KOMUNIKĀCIJAS 

‘’Greenfield’’ Industriāla  Pašvaldības IR 

Asfaltēts  segums 

Nav limitēta Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot 

PLATĪBA: 11980 m2 



INVESTĪCIJU OBJEKTS:  

Aizupes iela 20 

PLATĪBA: 40151 m2 

TIPS ZONĒJUMS ĪPAŠUMS PIEBRAUCAMAIS 

CEĻŠ 

CEĻA NESTSPĒJA ELEKTRĪBA GĀZE KANALIZĀCIJA ŪDENSAPGĀDE KOMUNIKĀCIJAS 

‘’Greenfield’’ Industriāla  Pašvaldības IR 

Asfaltēts  segums 

Nav limitēta Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot 



INVESTĪCIJU OBJEKTS:  

Artilērijas iela 18B 

PLATĪBA: 46250 m2 

TIPS ZONĒJUMS ĪPAŠUMS PIEBRAUCAMAIS 

CEĻŠ 

CEĻA NESTSPĒJA ELEKTRĪBA GĀZE KANALIZĀCIJA ŪDENSAPGĀDE KOMUNIKĀCIJAS 

‘’Greenfield’’ Industriāla  Pašvaldības IR 

Asfaltēts  segums 

Nav limitēta Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot 



INVESTĪCIJU OBJEKTS:  

Celtnieku iela 19A 

PLATĪBA: 3741 m2 

TIPS ZONĒJUMS ĪPAŠUMS PIEBRAUCAMAIS 

CEĻŠ 

CEĻA NESTSPĒJA ELEKTRĪBA GĀZE KANALIZĀCIJA ŪDENSAPGĀDE KOMUNIKĀCIJAS 

‘’Greenfield’’ Cits Pašvaldības IR 

Asfaltēts  segums 

Nav limitēta Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot 



INVESTĪCIJU OBJEKTS:  

Ķieģeļu iela 2A 

PLATĪBA: 4735 m2 

TIPS ZONĒJUMS ĪPAŠUMS PIEBRAUCAMAIS 

CEĻŠ 

CEĻA NESTSPĒJA ELEKTRĪBA GĀZE KANALIZĀCIJA ŪDENSAPGĀDE KOMUNIKĀCIJAS 

‘’Greenfield’’ Cits Pašvaldības IR 

Asfaltēts  segums 

Nav limitēta Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot 



INVESTĪCIJU OBJEKTS:  

Ķieģeļu iela 17A 

PLATĪBA: 3507 m2 

TIPS ZONĒJUMS ĪPAŠUMS PIEBRAUCAMAIS 

CEĻŠ 

CEĻA NESTSPĒJA ELEKTRĪBA GĀZE KANALIZĀCIJA ŪDENSAPGĀDE KOMUNIKĀCIJAS 

‘’brownfield’’ Industriāla  Pašvaldības IR 

Asfaltēts  segums 

Nav limitēta Pieejams uz vietas Pieejams uz vietas Pieejams uz vietas Pieejams uz vietas Pieejams uz vietas 



INVESTĪCIJU OBJEKTS:  

Latgales iela 55 

PLATĪBA: 6399 m2 

TIPS ZONĒJUMS ĪPAŠUMS PIEBRAUCAMAIS 

CEĻŠ 

CEĻA NESTSPĒJA ELEKTRĪBA GĀZE KANALIZĀCIJA ŪDENSAPGĀDE KOMUNIKĀCIJAS 

‘’Greenfield’’ Cits Pašvaldības IR 

Asfaltēts  segums 

Nav limitēta Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot 



INVESTĪCIJU OBJEKTS:  

Latgales iela 55 (2.V.Z.) 

PLATĪBA: 7294 m2 

TIPS ZONĒJUMS ĪPAŠUMS PIEBRAUCAMAIS 

CEĻŠ 

CEĻA NESTSPĒJA ELEKTRĪBA GĀZE KANALIZĀCIJA ŪDENSAPGĀDE KOMUNIKĀCIJAS 

‘’Greenfield’’ Cits Pašvaldības Nav 

Ir iespējams ierīkot 

Nav limitēta Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot 



INVESTĪCIJU OBJEKTS:  

Varoņu iela 10 

PLATĪBA: 6157 m2 

TIPS ZONĒJUMS ĪPAŠUMS PIEBRAUCAMAIS 

CEĻŠ 

CEĻA NESTSPĒJA ELEKTRĪBA GĀZE KANALIZĀCIJA ŪDENSAPGĀDE KOMUNIKĀCIJAS 

‘’Greenfield’’ Cits Pašvaldības Nav 

Ir iespējams ierīkot 

Nav limitēta Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot 



INVESTĪCIJU OBJEKTS:  

Varoņu iela 12 

PLATĪBA: 5040 m2 

TIPS ZONĒJUMS ĪPAŠUMS PIEBRAUCAMAIS 

CEĻŠ 

CEĻA NESTSPĒJA ELEKTRĪBA GĀZE KANALIZĀCIJA ŪDENSAPGĀDE KOMUNIKĀCIJAS 

‘’Greenfield’’ Cits Pašvaldības Nav 

Ir iespējams ierīkot 

Nav limitēta Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot 



INVESTĪCIJU OBJEKTS:  

Vienības iela 1B 

PLATĪBA: 8551 m2 

TIPS ZONĒJUMS ĪPAŠUMS PIEBRAUCAMAIS 

CEĻŠ 

CEĻA NESTSPĒJA ELEKTRĪBA GĀZE KANALIZĀCIJA ŪDENSAPGĀDE KOMUNIKĀCIJAS 

‘’Greenfield’’ Cits Pašvaldības Nav 

Ir iespējams ierīkot 

Nav limitēta Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot Iespējams ierīkot 



Vārds, Uzvārds:  Inga Virsnīte 

 

Amats:   Attīstības un investīciju nodaļa, vadītāja vietniece 

 

Tālr. Nr.:   +371 65221147 

 

E-pasts:    inga.virsnite@jekabpils.lv 

 

www:  www.jekabpils.lv   

KONTAKTINFORMĀCIJA 

mailto:inga.virsnite@jekabpils.lv
mailto:inga.virsnite@jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv/

